

BACK UP SHEET

โครงการ ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลลำพูน สาขาเวียงยอง อ. เมือง จ.ลำพูน

หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาตัววัสดุรวมต่อหน่วย

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555)	260 กก.	3.345	869.70
ทรายหยาบ	0.62 ลบ.ม.	457.94	283.92
หิน 1-2	1.03 ลบ.ม.	615.27	633.73
น้ำผสมปูน,คอนกรีต	180 ลิตร	0.02	2.95
ค่างานต้นทุน	1 ลบ.ม.		1,790 *

ผนังก่ออิฐกลวงไม่รับน้ำหนัก ครึ่งแผ่นอิฐ

อิฐ 2 รู

อิฐกลวงไม่รับน้ำหนัก ขนาด 7x16x3 ซม. (อิฐ 2 รู)	138 ก้อน	2.57	354.66
ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)	5.48 กก.	3.50	19.18
น้ำยาผสมปูนก่อ/ฉาบ	0.15 ลิตร	54.32	8.15
ทรายหยาบ	0.03 ลบ.ม.	457.94	13.74
น้ำผสมปูน,คอนกรีต	4 ลิตร	0.02	0.07
ค่างานต้นทุน	1 ตร.ม.	=	396 *

ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)	12.05 กก.	3.50	42.18
น้ำยาผสมปูนก่อ/ฉาบ	0.5 ลิตร	54.32	27.16
ทรายละเอียด	0.04 ลบ.ม.	618.07	24.72
น้ำผสมปูน,คอนกรีต	3 ลิตร	0.02	0.06
ค่างานต้นทุน	1 ตร.ม.		94 *

คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)	3.36 กก.	3.50	11.76
ทรายหยาบ	0.01 ลบ.ม.	457.94	4.58
หิน 1-2	0.02 ลบ.ม.	615.27	12.31
น้ำผสมปูน,คอนกรีต	1.8 ลิตร	0.02	0.03
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.41 กก.	21.32	8.74
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	1.07 กก.	20.41	21.84
ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	0.04 กก.	35.05	1.40
ไม้แบบหล่อคอนกรีต+ตะปู	0.1 ตร.ม.	235.00	23.50
ค่างานต้นทุน	1 เมตร	=	84 *

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) ประเภทกิ่งเงา

สีโป้ว	0.1 กก.	10.00	1.00
สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตราที โอ เอ	0.04 GL.	489.72	17.49
สีทาทับหน้า สีน้ำอะคริลิก 100% ประเภทกิ่งเงา ภายใน	0.07 GL.	439.25	30.75 2 เทียว
น้ำผสมสี	1 ลิตร	0.0164	0.016
ค่างานต้นทุน	1 ตร.ม.		49 * ปูนใหม่

หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีน้ำมันทารองพื้นกันสนิม ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	0.038 GL.	345.79	13.14	
สีทาทับน้ำ สีน้ำมันเคลือบเงา	0.076 GL.	552.34	41.98	2 เที่ยว
น้ำมันสน/น้ำมันชักแห้ง	0.032 GL.	163.55	5.23	
ค่างานต้นทุน	1 ตร.ม.		60	

ราคาวัสดุและแรงงานต่อหน่วย

แผ่นบานเกล็ด ระบายอากาศ Metal Sheet สีสถูซิงค์ หนา 0.35 มม. กรอบเหล็กกล่อง []-50x50x2.3 มม.

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรงงาน	รวม
- เหล็กกล่อง []-50x50x2.3 มม.	3.00	ท่อน	389.72	1,169.16	-	-
- แผ่นบานเกล็ด Metal Sheet สีสถูซิงค์ หนา 0.35 มม.	19	ม.	112.14	2,130.66	33.64	639.20
- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก+ค่าติดตั้ง	1	เหมา	-	-	409.21	409.21
- ทาสีน้ำมัน	3.6	ตร.ม.	60.00	216.00	39.00	140.40
- อุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	852.26	852.26	255.68	255.68
ค่างานต้นทุนต่อ ขนาด 1.50x3.80 ม.				4,368		1,444
ค่างานต่อ 1 ตร.ม.				766		253

บัญชีแสดงราคาวัสดุก่อสร้าง

ที่	รายการสินค้า	ราคา (บาท)	หน่วย	ชื่อร้านค้า ผู้จำหน่าย ที่อยู่
1	เหล็กกล่อง □-100x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	587.85	ท่อน	www.onestockhome.com
2	เหล็กกล่อง □-50x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	389.72	ท่อน	www.onestockhome.com
3	แผ่นเหล็ก ขนาด 200x200x10 mm. พร้อมเจาะรูตามแบบ	300.93	แผ่น	ไท วัสดุ สาขาเชียงใหม่
4	Anchor Bolt M-16x300 mm. พร้อมน็อต	78.50	ชุด	ไท วัสดุ สาขาเชียงใหม่
5	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน สีสถูซิงค์หนา 0.35 มม. แบบมีฉนวนกันความร้อน PU Foam หนา 25 มม.	299.07	ตร.ม.	หลังคาเหล็ก บีเค ลำพูน
6	ครอบแผ่นเหล็กกริดลอน Metal Sheet สีสถูซิงค์หนา 0.35 มม.	79.44	ม.	หลังคาเหล็ก บีเค ลำพูน
7	แผ่นบานเกล็ด ระบายอากาศ Metal Sheet สีสถูซิงค์หนา 0.35 มม.	112.14	ม.	หลังคาเหล็ก บีเค ลำพูน
8	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x36 วัตต์ ชนิดขากล่องเหล็กขาสปริง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	210.28	ชุด	www.ledlighting.in.th
9	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x36 วัตต์ แบบติดผนัง มีครอบกันน้ำ	658.89	ชุด	www.ledlighting.in.th
10	สวิตช์แสงแดด 220 โวลต์	165.42		โสมโปร สาขาลำพูน
11	PANASONIC ฝาพลาสติก -1-3 ช่อง สีขาว	19.63	ชุด	โกลบอลเฮ้าส์ สาขาลำพูน
12	สวิตช์ทางเดียว สีขาว	29.91	ชุด	โกลบอลเฮ้าส์ สาขาลำพูน
13	ตัวรับคู่ ขาเสียบกลมแบน มีกราวด์ สีขาว	121.50	ชุด	โกลบอลเฮ้าส์ สาขาลำพูน
14	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 4 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์และลูกเซอร์กิต	3,738.32	ชุด	โสมโปร สาขาลำพูน
15	แท่งหลักดินยาวไม่น้อยกว่า 2.50 ม พร้อมสายดิน	587.85	ชุด	sirichaielectric

ราคา ณ วันที่ 20 ม.ค. 69

ลงชื่อ

ผู้สืบราคา

(นายเกียรติศักดิ์ วงศ์วุฒิ)

นายช่างเทคนิค

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ทางร้านค้า ผู้จำหน่าย ไม่กำหนดยื่นราคาตลอด
- ราคาปัจจุบัน ระยะเวลา 30 วัน นับจากสรุปรายงานกำหนดราคากลางงานก่อสร้างนั้น

ระยะเวลา ธันวาคม ๒๕๖๘

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ: ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามติดัดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เคยแพร่แล้ว ราคาส่งต่อก่อสร้างจังหวัดลำพูน (ราคาวันที่ดาวน์โหลดไฟล์ 15 มกราคม 2569 10:05:41น.)

รหัสหมาย	ชื่อหมวดสินค้า	รายการ	หน่วย	จำนวน
01	วัสดุท่อหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปวงรี 180 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,892.52
01	วัสดุท่อหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปวงรี 210 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,929.91
01	วัสดุท่อหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปวงรี 240 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,967.29
01	วัสดุท่อหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปวงรี 280 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,004.67
01	วัสดุท่อหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปวงรี 320 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,079.44
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	21,329.74
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	20,414.66
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	20,312.36
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	20,281.79
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	ตัน	20,287.73
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,101.88
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,926.37
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,484.20
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,932.83
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กฉาก หนา 3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 11.0 กก.	ท่อน	267.76
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	334.89
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	405.61
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	359.35
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	448.13
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	500.94
04	วัสดุขึ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 150 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 29.5 กก.	ท่อน	555.15
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	129.91
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	129.91
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	327.10
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	466.36
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	742.99
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	45.56
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	55.76
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	72.90
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	89.10
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	120.25
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	186.61
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	298.44
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	417.44
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	676.33
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	55.92
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	68.22
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	106.85
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	145.48
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	194.70
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	274.14
05	วัสดุท่อ	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ดราท่อนน้ำไทย	ท่อน	478.19

[illegible]

05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" ตรา SCG	อัน	125.70
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" ตรา SCG	อัน	234.12
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ตรา SCG	อัน	457.01
06	วัสดุหลอดตาข่าย มุงลวด ลวด	มุงลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,327.11
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	16.36
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	49.07
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	58.41
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	63.08
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	70.10
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราเพชร	แผ่น	37.39
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราเพชร	แผ่น	38.32
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราเพชร	แผ่น	47.67
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราเพชร	แผ่น	58.88
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม ตราช้าง	แผ่น	55.14
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ตราห่าน	แผ่น	44.24
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบมุม สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 45 x 0.5 ซม. ตราห่าน	แผ่น	47.20
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม.	แผ่น	128.66
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 12 มม.	แผ่น	162.15
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม	แผ่น	183.80
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี ไอ ดูล็กซ์	แกลลอน	514.95
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราที โอ เอ	แกลลอน	552.34
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราที โอ เอ (E 100)	แกลลอน	345.79
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตราที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	1,504.67
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	แกลลอน	448.60
12	วัสดุฉนวนผิว	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตราที โอ เอ (4 seasons)	ถัง	1,672.90
12	วัสดุฉนวนผิว	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตราที โอ เอ	แกลลอน	489.25
12	วัสดุฉนวนผิว	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	554.21
13	วัสดุขัดผิว	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	88.79
13	วัสดุขัดผิว	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	88.79
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	43.62
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	641.59
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	621.03
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	485.98
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	476.64
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	64.80
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรไฮบริด	ตัน	3,345.80
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราราชสีห์แดง เพาเวอร์แมกซ์	ตัน	3,679.91
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราทีพีไอ 197	ตัน	2,457.94
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ขุปลั้วซีเมนต์ ตราเสือ	ตัน	3,504.67
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ตราเสือ ฉาบสูตรพิเศษ	ตัน	3,598.14
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ตราทีพีไอ (ปูนที่พีไอเขียว ขุปลั้ว)	ตัน	2,926.40
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	121.73
16	วัสดุผสมคอนกรีต	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	457.94
16	วัสดุผสมคอนกรีต	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	618.07
16	วัสดุผสมคอนกรีต	หินย่อย 3/4"	ลบ.ม.	613.71
16	วัสดุผสมคอนกรีต	หินย่อย ขนาด 1 นิ้ว	ลบ.ม.	616.83
17	วัสดุถม/รองพื้น	ทรายถมที่	ลบ.ม.	398.75
17	วัสดุถม/รองพื้น	หินคลุก	ลบ.ม.	423.67
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราASUMA	อัน	107.48
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,265.11
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	2,063.24
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	622.74
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	934.89
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราพานาโซนิค	อัน	29.44
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราพานาโซนิค	อัน	28.04
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	เต้าเสียบ ตรา VENA	อัน	16.36
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	บัลลาสต์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	79.44
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สตรัทเทคเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	14.02
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	51.41
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	41.59
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	16.82
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตรา EVE	ดวง	16.82

ระยะเวลา ธันวาคม 2568

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ: ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดเชียงใหม่ (ร
วันที่ดาวโหลดไฟล์ 15 มกราคม 2569 10:05:58.

รหัสหมวด	ชื่อหมวดสินค้า	รายการ	หน่วย	จำนวน
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,827.10
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,897.20
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,934.58
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	1,971.96
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,046.73
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,093.46
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,149.53
01	วัสดุเทหล่อทับที่	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ดราซีแพค	ลบ.ม.	2,214.95
02	วัสดุก่อ	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	6.31
02	วัสดุก่อ	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	7.94
02	วัสดุก่อ	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	14.95
02	วัสดุก่อ	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	3.27
02	วัสดุก่อ	อิฐโป่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	2.57
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	4,800.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	18,098.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	22,430.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 4 เส้น ศก.4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	336.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 6 เส้น ศก.4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	352.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 8 เส้น ศก.4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	380.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 6 เส้น ศก.5 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	396.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 8 เส้น ศก.5 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	451.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 4 เส้น ศก.4 มม. ยาว 4 ม.	ตร.ม.	336.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 6 เส้น ศก.4 มม. ยาว 4 ม.	ตร.ม.	352.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 8 เส้น ศก.4 มม. ยาว 4 ม.	ตร.ม.	380.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 6 เส้น ศก.5 มม. ยาว 4 ม.	ตร.ม.	396.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบกลวง ขนาดหน้าตัด 0.80x0.60 ม. ลวด 8 เส้น ศก.5 มม. ยาว 4 ม.	ตร.ม.	451.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบตัน ขนาดหน้าตัด 0.35x0.05 ม. ลวด 4 เส้น ศก. 4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	230.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบตัน ขนาดหน้าตัด 0.35x0.05 ม. ลวด 5 เส้น ศก. 4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	245.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบตัน ขนาดหน้าตัด 0.35x0.05 ม. ลวด 6 เส้น ศก. 4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	260.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบตัน ขนาดหน้าตัด 0.35x0.05 ม. ลวด 7 เส้น ศก. 4 มม. ยาว 3 ม.	ตร.ม.	275.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 30 ซม 74 x75 x 75 ซม.หนา 5 ซม	ท่อน	946.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 40 ซม 87 x75 x 75 ซม.หนา 5 ซม	ท่อน	1,007.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 60 ซม 110 x100 x 100 ซม.หนา 10 ซม	ท่อน	2,389.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 80 ซม 139 x125 x 120 ซม.หนา 10 ซม	ท่อน	3,778.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 100 ซม 169 x149 x 124 ซม.หนา 12 ซม	ท่อน	5,928.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 120 ซม 192 x174 x 124 ซม.หนา 12 ซม	ท่อน	6,498.00
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	20,373.83
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	19,813.08
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	19,532.71
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	19,345.79
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,392.52
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,345.80
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,345.80
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,252.34
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	35.05
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	430.84
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	599.07
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	ตร.ม.	24.07
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	28.19
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	161.22
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	135.05
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	359.82
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	492.84
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	640.19
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	271.03
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	345.79
05	วัสดุท่อ	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	ท่อน	485.98
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	20.56
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	26.17
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	อัน	36.45
05	วัสดุท่อ	ข้อต่องอเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	23.36
05	วัสดุท่อ	ข้อต่องอเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	27.10

05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2" ดราฟท์น้ำไทย	ขึ้น	98.41
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" ดราฟท์น้ำไทย	ขึ้น	176.64
05	วัสดุท่อ	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ดราฟท์น้ำไทย	ขึ้น	400.94
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	173.11
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	252.34
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	411.28
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	299.07
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	387.85
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	629.93
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,217.25
05	วัสดุท่อ	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,242.85
05	วัสดุท่อ	ท่อร้อยสายไฟฟ้าและสายโทรศัพท์พีวีซี ประเภท 1 ขนาด ศก. 2 นิ้ว	ท่อน	317.76
06	วัสดุหลอดตาข่าย มุ้งลวด ลวด	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 15	กก.	36.45
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ดราฟท์	แผ่น	14.02
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ดราฟท์	แผ่น	31.78
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ดราฟท์	แผ่น	34.58
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้างปิดข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ดราฟท์	แผ่น	42.06
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบสันโค้งปิดข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ดราฟท์	แผ่น	45.79
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	53.27
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องลอนคู่ สีแดง เขียว ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	62.62
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	กระเบื้องลอนคู่ สีแดง เขียว ขนาด 50 x 150 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	78.50
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบสันโค้ง สีแดง เขียว ขนาด 23 x 50 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	64.49
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้าง สีเทาซีเมนต์ ขนาด 20 x 60 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	37.38
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	ครอบข้าง สีแดง เขียว ขนาด 20 x 60 x 0.5 ซม. ดราฟท์	แผ่น	42.99
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 4 มม.	แผ่น	217.29
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม.	แผ่น	282.71
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	149.53
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ดราฟท์	แผ่น	127.10
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม. ดราฟท์	แผ่น	171.03
09	วัสดุแผ่นแข็ง	แผ่นยิปซัม ธรรมดา มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	203.27
09	วัสดุแผ่นแข็ง	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,200.94
09	วัสดุแผ่นแข็ง	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,800.62
09	วัสดุแผ่นแข็ง	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,482.87
09	วัสดุแผ่นแข็ง	กระจกใส หนา 5 มม.	ดราฟท์	14.02
09	วัสดุแผ่นแข็ง	กระจกใส หนา 6 มม.	ดราฟท์	19.16
09	วัสดุแผ่นแข็ง	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 120 x 0.40 ซม. ดราฟท์	แผ่น	130.84
09	วัสดุแผ่นแข็ง	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ดราฟท์	แผ่น	214.95
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ดราฟท์	ดราฟท์	140.19
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ดราฟท์	ดราฟท์	149.53
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ดราฟท์	ดราฟท์	168.22
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ดราฟท์	ดราฟท์	168.22
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ดราฟท์	ดราฟท์	154.21
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ดราฟท์	ดราฟท์	149.53
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ดราฟท์	ดราฟท์	154.21
11	วัสดุไม้	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	738.32
11	วัสดุไม้	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	738.32
11	วัสดุไม้	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	738.32
11	วัสดุไม้	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	738.32
11	วัสดุไม้	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,214.95
11	วัสดุไม้	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,233.64
11	วัสดุไม้	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,233.64
11	วัสดุไม้	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,233.64
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	637.67
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	623.65
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	623.65
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	614.30
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	780.00
11	วัสดุไม้	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	448.60
11	วัสดุไม้	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
11	วัสดุไม้	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
11	วัสดุไม้	ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	467.29
12	วัสดุฉนวน	สีย้านเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ดราฟท์	แกลลอน	500.00
12	วัสดุฉนวน	สีย้านพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ดราฟท์	แกลลอน	299.07
12	วัสดุฉนวน	สีย้านพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ดราฟท์	แกลลอน	401.87

12	วัสดุฉนวนผิว	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	ถัง	1,336.45
12	วัสดุฉนวนผิว	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	443.93
12	วัสดุฉนวนผิว	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	ถัง	1,822.43
12	วัสดุฉนวนผิว	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	แกลลอน	738.32
12	วัสดุฉนวนผิว	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	แกลลอน	1,028.04
12	วัสดุฉนวนผิว	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	แกลลอน	476.64
12	วัสดุฉนวนผิว	หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	317.76
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	528.04
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	551.40
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	766.36
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	780.37
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	457.94
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	476.64
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	560.75
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	574.77
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	950.00
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	790.00
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	43.93
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	ตะปดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	69.63
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	93.46
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	130.84
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก (ปูนงานโครงสร้าง) บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง เอสซีซี สูตรคาร์บอนต่ำ	ตัน	3,308.41
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,728.97
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	ฟลันโคท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเชลล์	กระป๋อง	375.70
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	แซลแลค ชนิดเกล็ด สีเหลือง	กก.	261.68
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	110.28
15	วัสดุผสมลิตภัณฑ์	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	103.27
16	วัสดุผสมคอนกรีต	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	528.04
16	วัสดุผสมคอนกรีต	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	686.92
16	วัสดุผสมคอนกรีต	หินย่อย 3/4" ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	373.83
16	วัสดุผสมคอนกรีต	หินย่อย 3/8" ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	327.10
17	วัสดุถม/รองพื้น	ทรายถมที่	ลบ.ม.	401.87
17	วัสดุถม/รองพื้น	หินคลุก ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	233.64
17	วัสดุถม/รองพื้น	หินฝุ่น ราคา ณ โรงโม่	ลบ.ม.	280.37
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	ก๊อมน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา ASUMA	อัน	112.15
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	ก๊อมน้ำอลูมิเนียม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	102.80
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	ก๊อกล้างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	186.92
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาดจ 1,100 ลิตร รุ่น DMCB 1100 พื้นปูน รวมขาตั้ง ตราเพชร	ใบ	8,598.13
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาดจ 1,100 ลิตร รวมขาตั้ง ตรา คอตโต้	ใบ	14,112.15
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	ถังดักไขมัน แบบตั้งพื้น ขนาด 350 x 450 x 335 มม. ตรา Cotto DOS รุ่น DGT 15	ใบ	2,616.82
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอก	ม้วน	1,028.04
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	เคเบิล		
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2 * 4.0 ตร.มม. ยาว 100 ม. ตรา บางกอก	ม้วน	4,579.44
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา		
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	บางกอกเคเบิล	ม้วน	1,028.04
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	เบรกเกอร์ ขนาด 30 A รุ่น HB BS1113YT ตราพานาโซนิค	อัน	140.19
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	65.42
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิข ขนาด 11 วัตต์ ตราพานาโซนิค	ดวง	102.80
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	หลอดตะเกียบ เกลียวทวิข ขนาด 11 วัตต์ ตราโตชิบา	ดวง	102.80
21	เครื่องสุขภัณฑ์	โถส้วมธรรมดาอ่างยอง มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราอเมริกันเสตนดาร์ต รุ่น TF-101 P	ชิ้น	1,121.50
21	เครื่องสุขภัณฑ์	โถส้วมธรรมดาอ่างยอง มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 201	ชิ้น	1,355.14
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันเสตนดาร์ต รุ่น TF- 412	ชิ้น	887.85
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	794.39
21	เครื่องสุขภัณฑ์	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	607.48
21	เครื่องสุขภัณฑ์	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 005	ชิ้น	738.32
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันเสตนดาร์ต รุ่น TF- 9000	ชิ้น	242.99
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	420.56
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 834	ชิ้น	532.71
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันเสตนดาร์ต รุ่น TF- 9002	ชิ้น	299.07
21	เครื่องสุขภัณฑ์	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	336.45